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SPECIAL CARS CONVERTIBLE
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Infos :
,ﬁ‘ Aantal passagiers / Nombre de passagers

|.ﬁ Aantal koffers / Nombre de bagages
From CO, = Minimal Quantity

p
Reservaties/Réservations

reservations@europcar.com
§+ 32 (0) 2348 92 12

europcar.be

-

Pechverhelping/Assistance routiere

In Belgi€/ En Belgique: f+ 32 (0) 800 13 091
In het buitenland/ a I'étranger: §+ 32 (0) 32536118

&

J

A LA RECHERCHE D’UN NOUVEAU VEHICULE?
TROUVEZ-LE SUR MONITEURAUTOMOBILE.BE!

< ) AUTOMOBILE
N T Auto

OP ZOEK NAAR EEN NIEUWE AUTO?
VIND HEM OP AUTOGIDS.BE!

P
De afgebeelde modellen zijn ter informatie,
de opties kunnen verschillen naargelang
de versies of modellen.
Les modeles repris dans cette brochure
sont donnés a titre indicatif. Les options
peuvent varier selon les versions
et les modeles.

Europcar Belgie/Belgique

ANDERLECHT DROGENBOS GENT SINT-DENIJS-WESTREM
Av. Wolfgang Amadeus Mozart, 3B Twaalfapostelenstraat, 16a
1620 Drogenbos 9051 Sint-Denijs-Westrem

(+32 800 0910 - = +32 800 09 19
E-mail : drogenbos@europcar.com

ANTWERPEN CENTRAAL STATION
Pelikaanstraat, 3

2018 Antwerpen

Parking entrance : Parking Centraal

Van Immerseelstraat

(Q)+32 3206 74 44 - gmmy +32 3 206 74 40
E-mail : antwerpen.centraal@europcar.com

ANTWERPEN SCHELLE

Boomsesteenweg, 73 - 2627 Schelle

(D +32387083 40 - = +323870 83 45
E-mail : schelle@europcar.com

ARLON

Route de Bastogne, 319 - 6700 ARLON
@+32 634575095 - E +32 6123 03 09
E-mail : ets@noiset.be

ATH

Chemin Malplaquet, 2 - 7822 Ghislenghien
() +3268 8422 90 - pmmy +32 68 54 38 78
E-mail : ath@europcar.com

BRUGGE

St - Pieterskaai, 48 - 8000 Brugge
@+32 50 3145 44 - gmm +32 50 319164
E-mail : brugge@europcar.com

BRUXELLES - BRUSSEL

Avenue de la Couronne, - Kroonlaan, 496
1050 Bruxelles/Brussel

@+32 26392220 -E+32 26392229
E-mail : couronne@europcar.com

BRUSSELS AIRPORT ZAVENTEM

National Airport - Arrival Hall - 1930 Zaventem
(D) +32272105 92 - gy +32 2 72579 24
E-mail : brussels.airport@europcar.com

BRUXELLES CENTRE FOREST

Rue St Denis, 281, St. Denijsstraat

1190 Forest/Vorst

@+32 23489220 - mmy +32 23441373
E-mail : forest@europcar.com

BRUXELLES GARE DU MIDI RRS
Arrival Hall Eurostar / Thalys

Av. Fonsnylaan, 46/27 - 1060 Bruxelles/Brussel

Parking entrance : Q-Park — Rue de France
(943225229573 - mmy +32 2 522 85 21
E-mail : brussels.garedumidi@europcar.com

CHARLEROI BRUSSELS SOUTH AIRPORT
Arrival Hall - Rue des freres Wright 8

6041 Gosselies

NEW Car Return Parking:

Rue des Fusillés, 1- 6040 Jumet

P4 underground - Free Shuttle

@ +327189 04 00 - gy +32 7189 04 01
E-mail : charleroi.airport@europcar.com

CHARLEROI CENTRE

Rue de Montigny, 246 - 6000 Charleroi
(D) +3271314140 - gy +32 7130 39 54
E-mail : charleroi@europcar.com

(9)+32 9220 4410 - pmm +32 9 220 46 02
E-mail : gent@europcar.com

HASSELT

Kempischesteenweg, 237 - 3500 Hasselt
@ +32 112346 30 - a +321126 4719
E-mail : hasselt@europcar.com

KORTRIJK

Vlamingstraat, 4 - 8560 Wevelgem
@+32 56372246 - E +32 56 43 28 37
E-mail : kortrijk@europcar.com

LIEGE - GARE DES GUILLEMINS

Centre Regus Express Business Lounge

R. Serrurier Bovy Local 355 - 4000 Liege
@+32 289230 53 - mm +32 4 342 32 65
E-mail : liege.gare@europcar.com
BIENTOT/WELDRA:

R. Serrurier Bovy Local 341- 4000 Liege

LIEGE - NORD

Rue Dieudonné de France, 54 - 4020 Liege (7/7)

(0)+32 434146 18 - mmy +32 4 342 32 65
E-mail : liege@europcar.com

LIEGE - SCLESSIN

Verte Voie, 2 - 4000 Liege

@ +3243433434- E +32 423402 04
E-mail : liege.sclessin@europcar.com

MAISIERES

Rue Grande, 191A - 7020 Maisieres
@+32 6572 30 35 - gmmy +32 65 72 35 57
E-mail : maisieres@europcar.com

NAMUR

Chaussée de Marche, 601 - 5101 Erpent
(9)+32 813132 56 - g=my +32 813109 69
E-mail : namur@europcar.com

OOSTENDE
Zandvoordeschorredijkstraat,48

8400 Oostende

@+32 59 50 12 18 - pmm +32 59 5112 86
E-mail : oostende@europcar.com

TOURNAI

Rue des Jésuites, 49 - 7500 Tournai

(D) +3269 22 48 27 - g +32 69 22 28 94
E-mail : tournai@europcar.com

WATERLOO

Clos Lamartine, 9 - 1420 Braine-LAlleud /
Waterloo

(9)+322354 49 36 - gmm +32 2384 2715
E-mail : waterloo@europcar.com

WAVRE

Avenue Vésale, 4 - 1300 Wavre
(+321042 0810 - mm +32 10 4126 29
E-mail : wavre@europcar.com

ZAVENTEM

Weiveldlaan, 8 - 1930 Zaventem

(D) +32 2720 6194 - gy +32 2 720 18 49
E-mail : zaventem@europcar.com

Vo

Europcar

MOVING yeur way

tligengamma# J
Gamme.de véhicules

MoVving Emma’'s way

o ] . .
N Reservaties / Réservations
IN EUROPE + 32 (0)2 348 92 12

europcar.be
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ALFA ROMEO Giulietta

BMW Serie 1 DDAR
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